

Netfors ApS

Esromgade 15 11 09

2200 København N

CVR-nr. 30702123

Årsrapport 2015/16

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

23/11-16

Udover Bøkjær

Dirigent

Netfors ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Netfors ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Netfors ApS Esromgade 15 11 09 2200 København N
CVR-nr.	30702123
Stiftelsesdato	12. juni 2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Anders Bækgaard Christensen, Adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, samt udvikle og markedsføre systemer indenfor informationsteknologi og telekommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 1.317.821, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.880.832, og en egenkapital på kr. 1.443.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Netfors ApS**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.653.153	2.527.922
Personaleomkostninger	1	-938.818	-1.529.881
Driftsresultat		1.714.335	998.041
Finansielle indtægter		76	1.460
Finansielle omkostninger		-24.438	-26.546
Resultat før skat		1.689.973	972.955
Skat af årets resultat	2	-372.152	-287.564
Årets resultat		1.317.821	685.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.317.000	685.000
Overført resultat		821	391
Resultatdesponering		1.317.821	685.391

Netfors ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		33.326	32.356
Finansielle anlægsaktiver		33.326	32.356
Anlægsaktiver		33.326	32.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.562	530.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.767	216.027
Andre tilgodehavender		39.789	20.798
Periodeafgrænsningsposter		0	2.073
Tilgodehavender		757.118	769.533
Likvide beholdninger		2.090.388	1.338.841
Omsætningsaktiver		2.847.506	2.108.374
Aktiver		2.880.832	2.140.730

Netfors ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.221	400
Udbytte for regnskabsåret	5	1.317.000	685.000
Egenkapital		1.443.221	810.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		936.452	769.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.750	52.750
Selskabsskat		335.787	155.567
Anden gæld		112.023	284.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599	67.369
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.611	1.330.330
Gældsforpligtelser		1.437.611	1.330.330
Passiver		2.880.832	2.140.730
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	836.715	1.302.659
Pensioner	95.570	208.883
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.183
Andre personaleomkostninger	1.401	13.156
	938.818	1.529.881
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	372.152	287.564
	372.152	287.564
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	400	9
Årets tilgang	821	391
Saldo ultimo	1.221	400
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	-685.000	-1.363.000
Årets tilgang	1.317.000	685.000
Årets afgang	685.000	1.363.000
Saldo ultimo	1.317.000	685.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brookyard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.